
Championnats Departementaux Drome Ardeche Demi-Fond (Montelimar, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armatol Garance FRA 2008 FRA Montelimar Nautic Club 09'19''81 620
2 Ginot Johanna FRA 2010 FRA Dauphins Romans Peagois 10'08''47 483
3 Monteillet Eva FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 10'17''48 462
4 Tallon Louise FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 10'18''89 459
5 Chizat Karla FRA 2010 FRA Montelimar Nautic Club 10'23''36 449
6 Bruyat Maelys FRA 2009 FRA Dauphins Romans Peagois 10'23''82 448
7 Munier Melanie FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 10'24''49 446
8 Grandouiller Leane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 10'28''24 438
9 Morel A L'Huissier Zoe FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 10'28''54 438
10 Verita Maelys FRA 2010 FRA Valence Triathlon 10'49''07 397
11 Mallaai Ines FRA 2012 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 10'50''77 394
12 Regnard Evora FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 10'51''44 393
13 Lucas Orlane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 10'53''29 390
14 Riffat Josephine FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'59''49 379
15 Tarabay Eva FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 10'59''52 379
16 Gayraud Manon FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'06''28 367
17 Jupille Lea FRA 2013 FRA Dauphins Romans Peagois 11'07''10 366
18 Valette Ema FRA 2008 FRA Valence Triathlon 11'10''20 361
19 Messegue Flora FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 11'19''65 346
20 Rieu Olivia FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'22''33 342
21 Lamrini Ines FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'27''71 334
22 Didier Alice FRA 2012 FRA Valence Triathlon 11'29''09 332
23 Gonon Rose FRA 2011 FRA Dauphins Romans Peagois 11'38''93 318
24 Mouchet Ivina FRA 2012 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 11'39''09 318
25 Arnaud Emma FRA 2012 FRA Natation Sud Ardeche 11'39''28 318
26 Georget Clementine FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'48''08 306
27 Aguettaz Frevent Ambre FRA 2012 FRA Montelimar Nautic Club 11'50''47 303
28 Da Costa Raposo Pauline FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'58''02 293
29 Strasberg Clemence FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 11'58''04 293
30 Chausse Ojeda Sidonie FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 12'01''33 289
31 Teyssier Nina FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 12'08''72 281
32 Franze Louise FRA 2011 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 12'10''87 278
33 Di Zazzo Giulia FRA 2014 FRA Natation Sud Ardeche 12'18''08 270
34 El Madani Celeste FRA 2010 FRA Dauphins Romans Peagois 12'54''63 234

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belleville Theo FRA 2010 FRA Natation Sud Ardeche 05'05''40 454
2 Bruyat Lohan FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 05'12''79 423
3 Salmi Nizar MAR 2006 FRA Montelimar Nautic Club 05'12''90 422
4 Pommier Roman FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 05'16''37 408
5 Ladjabi Ibrahim FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 05'21''34 390
6 Coudert Ewen FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 05'27''43 368
7 Rieu Matteo FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 05'30''35 359
8 Dumarey Emry FRA 2012 FRA Montelimar Nautic Club 05'31''13 356
9 Denarie Augustin FRA 2010 FRA Montelimar Nautic Club 05'33''56 348
10 Verita Maxime FRA 2008 FRA Valence Triathlon 05'45''00 315
11 Bieber Manoe FRA 2012 FRA Valence Triathlon 05'47''36 308
12 Aurick Baptiste FRA 2011 FRA Valence Triathlon 05'54''02 291
13 Le Dantec Ugo FRA 2013 FRA Triathlon Club Des Deux Rives 06'03''50 269
14 Mlanao Giani FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 06'14''08 247
15 Brechu Manoa FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 06'16''24 243
16 Benchrif Adam FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 06'18''18 239
17 Boyer Albin FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 06'24''05 228
18 Rollin Clement FRA 2012 FRA Natation Sud Ardeche 06'32''26 214
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Championnats Departementaux Drome Ardeche Demi-Fond (Montelimar, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

19 Albeltaji Ryad FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 07'34''60 137

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Astier Salome FRA 2006 FRA Valence Triathlon 19'01''15 504
2 Ginot Johanna FRA 2010 FRA Dauphins Romans Peagois 19'43''48 451
3 Bruyat Maelys FRA 2009 FRA Dauphins Romans Peagois 20'00''57 432
4 Morel A L'Huissier Zoe FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 20'09''31 423
5 Lucas Orlane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 20'43''24 389
6 Grandouiller Leane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 20'43''80 389
7 Regnard Evora FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 21'01''93 372
8 Verita Maelys FRA 2010 FRA Valence Triathlon 21'14''07 362
9 Valette Ema FRA 2008 FRA Valence Triathlon 21'42''82 338
10 Jupille Lea FRA 2013 FRA Dauphins Romans Peagois 22'03''36 323
11 Didier Alice FRA 2012 FRA Valence Triathlon 22'34''86 301
12 Gonon Rose FRA 2011 FRA Dauphins Romans Peagois 22'44''36 294

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chirenine Michel FRA 2009 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 08'46''61 585
2 Foucart Noah FRA 2007 FRA Montelimar Nautic Club 08'59''26 544
3 El Madani Maxence FRA 2005 FRA Dauphins Romans Peagois 09'18''87 489
4 Perrot Soler Gabriel FRA 2010 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 09'26''43 470
5 Coudert Ewen FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 09'29''37 462
6 Bruyat Lohan FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 09'31''54 457
7 Pommier Roman FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 09'44''10 428
8 Dumarey Emry FRA 2012 FRA Montelimar Nautic Club 09'50''25 415
9 Coursange Johan FRA 2010 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'01''20 393
10 Ladjabi Ibrahim FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'02''63 390
11 Verita Maxime FRA 2008 FRA Valence Triathlon 10'13''75 369
12 Aurick Baptiste FRA 2011 FRA Valence Triathlon 10'22''12 354
13 Denarie Augustin FRA 2010 FRA Montelimar Nautic Club 10'22''88 353
14 Moughlem Mohamed Adem FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'29''61 342
15 Belekian Sevan FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'36''97 330
16 Bieber Manoe FRA 2012 FRA Valence Triathlon 10'38''71 327
17 Le Dantec Ugo FRA 2013 FRA Triathlon Club Des Deux Rives 10'45''29 318
18 Flachaire Malone FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 10'47''90 314
19 Benchrif Adam FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 11'07''25 287
20 Brechu Manoa FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 11'16''58 275
21 Mlanao Giani FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 11'29''51 260
22 Boyer Albin FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 11'29''93 260
23 Michaut Imrane FRA 2015 FRA Montelimar Nautic Club 11'31''29 258
24 Gucluoglu Enes FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 11'51''11 237
25 Dumonceau Ange FRA 2010 FRA Valence Triathlon 12'19''49 211
26 Rollin Clement FRA 2012 FRA Natation Sud Ardeche 12'25''37 206
27 Sion Antoine FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 13'24''62 164
28 Albeltaji Ryad FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 14'29''96 129
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Championnats Departementaux Drome Ardeche Demi-Fond (Montelimar, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteillet Eva FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 05'35''19 442
2 Munier Melanie FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 05'41''50 418
3 Tarabay Eva FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 05'42''95 413
4 Bruyat Maelys FRA 2009 FRA Dauphins Romans Peagois 05'43''04 413
5 Lucas Orlane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 05'45''01 406

Grandouiller Leane FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 05'45''01 406
7 Chizat Karla FRA 2010 FRA Montelimar Nautic Club 05'51''07 385
8 Gayraud Manon FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 05'55''64 370
9 Morel A L'Huissier Zoe FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 05'56''46 368
10 Tallon Louise FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 05'58''29 362
11 Regnard Evora FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 06'01''79 352
12 Valette Ema FRA 2008 FRA Valence Triathlon 06'01''97 351
13 Riffat Josephine FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 06'02''65 349
14 Laniez Sophie FRA 2012 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 06'02''78 349
15 Jupille Lea FRA 2013 FRA Dauphins Romans Peagois 06'05''07 342
16 Ginot Johanna FRA 2010 FRA Dauphins Romans Peagois 06'06''98 337
17 Gonon Rose FRA 2011 FRA Dauphins Romans Peagois 06'14''22 318
18 Chirenine Marie FRA 2012 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 06'16''63 312
19 Rieu Olivia FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 06'16''66 312
20 Arnaud Emma FRA 2012 FRA Natation Sud Ardeche 06'18''53 307
21 Messegue Flora FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 06'20''74 302
22 Chausse Ojeda Sidonie FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 06'28''19 285
23 Lamrini Ines FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 06'31''39 278
24 Didier Alice FRA 2012 FRA Valence Triathlon 06'35''21 270
25 Teyssier Nina FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 06'35''72 269
26 Strasberg Clemence FRA 2014 FRA Montelimar Nautic Club 06'39''98 260
27 Di Zazzo Giulia FRA 2014 FRA Natation Sud Ardeche 06'40''00 260
28 Da Costa Raposo Pauline FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 06'43''59 253
29 Aguettaz Frevent Ambre FRA 2012 FRA Montelimar Nautic Club 06'49''10 243
30 Georget Clementine FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 06'51''75 238
31 El Madani Celeste FRA 2010 FRA Dauphins Romans Peagois 07'09''81 210

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foucart Noah FRA 2007 FRA Montelimar Nautic Club 17'18''79 541
2 Belleville Theo FRA 2010 FRA Natation Sud Ardeche 17'41''49 507
3 Rieu Matteo FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 18'47''15 424
4 Bruyat Lohan FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 18'50''48 420
5 Aurick Baptiste FRA 2011 FRA Valence Triathlon 19'50''66 359
6 El Madani Maxence FRA 2005 FRA Dauphins Romans Peagois 20'14''55 339
7 Bieber Manoe FRA 2012 FRA Valence Triathlon 20'24''84 330
8 Belekian Sevan FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 20'35''43 322
9 Flachaire Malone FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 20'59''83 303
10 Benchrif Adam FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 21'35''79 279
11 Dumonceau Ange FRA 2010 FRA Valence Triathlon 23'22''51 220
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Championnats Departementaux Drome Ardeche Demi-Fond (Montelimar, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteillet Eva FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 02'40''83 395
2 Tarabay Eva FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 02'44''34 370
3 Morel A L'Huissier Zoe FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 02'45''57 362
4 Regnard Evora FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 02'49''01 340
5 Lamrini Ines FRA 2013 FRA Montelimar Nautic Club 03'05''36 258
6 Aguettaz Frevent Ambre FRA 2012 FRA Montelimar Nautic Club 03'17''84 212

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chirenine Michel FRA 2009 FRA En Pierrelatte Atom'Sports 02'13''67 493
2 Pommier Roman FRA 2011 FRA Natation Sud Ardeche 02'26''27 376
3 Ladjabi Ibrahim FRA 2011 FRA Enfants Du Rhone Valence 02'32''06 335
4 Bruyat Lohan FRA 2012 FRA Dauphins Romans Peagois 02'34''39 320
5 Foucart Noah FRA 2007 FRA Montelimar Nautic Club 02'34''81 317
6 Flachaire Malone FRA 2012 FRA Enfants Du Rhone Valence 02'47''62 250
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